Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ № 3 по химии 

2018-2019 учебный год

	№ 

п/п
	ФИО участника
	Класс 
	ФИО учителя
	Задания
	Сумма 

баллов
	Максимальный балл 
	Итого 
	Рейтинг 
	Статус 

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	1
	Кабиев Малик Ерболович
	9
	Старцева Вера Вячеславна
	1б
	2б
	2б
	2б
	1б
	8 баллов
	18 баллов
	44%
	3 место
	Участник

	2
	Каратеева Анастасия Васильевна
	9
	
	0
	1б
	2б
	3б
	0
	6 баллов
	
	33%
	5 место
	Участник

	3
	 Касимова Анна Дмитриевна
	9
	
	1б
	3б
	2б
	0
	0
	6 баллов
	
	33%
	5 место
	Участник 

	4
	Тасбекова Дарина Акылбековна
	9
	
	1б
	4б
	4б
	1б
	0
	10 баллов
	
	56%
	2 место
	Призёр

	5
	Цапова Анастасия Олеговна
	9
	
	1б
	3б
	1б
	2б
	0
	7 баллов
	
	39%
	4 место
	Участник

	6
	Шугайкина Полина Андреевна
	9
	
	1б
	3б
	4б
	3б
	2б
	13 баллов
	
	72%
	1 место
	Победитель

	7
	Гришина Елизавета Александровна
	10
	
	0
	5б
	3б
	3б
	0
	11 баллов
	21 балл
	52%
	2 место
	Призёр

	8
	Шугайкина Юлия Владимировна 
	10
	
	0
	5б
	3б
	4б
	0
	12 баллов
	
	57%
	1 место
	Победитель

	9
	Анчикова Алина Эдуардовна
	11
	
	4б
	3б
	5б
	2б
	1б
	15 баллов
	36 баллов
	42%
	2 место
	Участник

	10
	Шманова Наиля Махамбетовна
	11
	
	10б
	3б
	5б
	4б
	2б
	24 балла
	
	67%
	1 место
	Победитель


Присутствовали: 10
Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих обучающихся: Шугайкину П. и Тасбекову Д. (9 класс), Шугайкину Ю. и Гришину Е. (10 класс), Шманову Н. (11 класс).
Председатель жюри


В.В. Старцева
Члены жюри


 О.Н. Ларионова
